
!
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
13.08.2014                                          МДА-01-03-81 !!
О р а с с м о т р е н и и п р о е к т а 
градостроительного межевания 
квартала, ограниченного улицами: 2-й 
Павелецкий пр., 3-й Павелецкий пр., 
Железнодорожный пр., Павелецкая наб. !
Руководствуясь пунктом 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города 

Москвы,  
Совет депутатов решил: 

1. Принять к сведению проект градостроительного межевания квартала, 
ограниченного улицами: 2-й Павелецкий пр., 3-й Павелецкий пр., 
Железнодорожный пр., Павелецкая наб. 

2. Предложить ГУП «Научно-исследовательский и проектный институт 
генерального плана города Москвы» и Комиссии по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве 
Москвы в Южном административном округе рассмотреть возможность 
внесения изменений в проект градостроительного межевания указанного 
квартала в части увеличения территорий участка жилого здания № 3 с 
учётом градостроительных нормативов и правил, действовавших в период 
застройки,  за счет территории общего пользования участка № 17 (детская 
площадка), прилегающей к данному жилому зданию. 

3. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа 
Даниловский Н.А. Беловой: 

- направить настоящее решение в ГУП «Научно-исследовательский и 
проектный институт генерального плана города Москвы», Комиссию по 
вопросам градостроительства, землепользования и застройки при 
Правительстве Москвы в Южном административном округе, управу 
Даниловского района города Москвы; 

- разместить на официальном сайте муниципального округа 
www.danilovskoe.org информацию о принятом решении. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.    



Глава муниципального  
округа Даниловский       Б.Н. Хубутия


